

Karpacz 12.04.2024 r.

W Y K O N A W C Y:

Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że 11 kwietnia 2024 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo, dotyczące zamówienia w trybie podstawowym zgodnie z zapisem art. 275 pkt 1 przedmiotowej ustawy, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00266174 z dnia 2024-03.29, na „Rozbudowę infrastruktury sportowej w Gminie Karpacz poprzez rozbudowę siłowni na stadionie im. Ireny Szewińskiej w Karpaczu (kat. VA)”.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa infrastruktury sportowej w Gminie Karpacz poprzez rozbudowę siłowni na stadionie im. Ireny Szewińskiej w Karpaczu (kat.VA)” – nr postępowania IGK.7011.2.2023

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej jako „PZP”, niniejszym składam wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w następujących elementach:

1. Teren planowanej rozbudowy jest ograniczony obszarowo a w związku z rozbudową konieczne jest przełożenie kilku sieci: wodociąg (dwie nitki), gazociąg oraz sieć kablową. Co w przypadku braku możliwości zachowania odległości między ww. sieciami? Czy Inwestor dopuszcza przeprojektowanie (zmianę) rzutu planowanego obiektu?

ODPOWIEDŹ 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza przeprojektowanie (zmianę) rzutu planowanego obiektu.

2. Czy Inwestor dopuszcza, miejscowe i czasowe wyłączenie z użytkowania istniejącego obiektów, zlokalizowanych przy planowanej rozbudowie?

ODPOWIEDŹ 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza miejscowe i czasowe wyłączenie z użytkowania istniejących obiektów.

3. Czy dopuszczalne jest zaprojektowanie dowolnego zabezpieczenia istniejących obiektów i skarpy przed ewentualnym osunięciem skarpy?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak, Zamawiający potwierdza, że zaprojektowanie zabezpieczenia leży po stronie Wykonawcy.

4. Czy Inwestor ma zgodę właściciela działki 373 na wykonanie umocnienia skarpy poprzez ewentualne gwoździowanie co spowoduje że elementu umocnienia będą wnikać w grunt działki sąsiada.

ODPOWIEDŹ 4:

Nie, Zamawiający nie dysponuje zgodą właściciela działki Nr 373.

5. Różnica terenu między ścianami budynku wynosi ponad 7,00 m, czy Inwestor dopuszcza dowolne posadowienie projektowanego obiektu? Czy należy posadawić projektowany obiekt w sposób analogiczny jak ten już istniejący – niż zakładany przez Inwestora?

ODPOWIEDŹ 5:

Rozwiązanie sposobu posadowienia projektowanego obiektu leży po stronie Wykonawcy, po zaakceptowaniu koncepcji, projektu przez Zamawiającego.

6. Co w sytuacji kiedy obliczenia statyczne i technologia prowadzenia prac wymusi inne zabezpieczenia i posadowienie planowanego obiektu?

ODPOWIEDŹ 6:

Rozwiązanie sposobu zabezpieczenia i posadowienia planowanego obiektu leży po stronie Wykonawcy, po zaakceptowaniu sposobu zabezpieczenia przez Zamawiającego.

7. Czy wykonawcy mogą korzystać tylko w wjazdu południowo wschodniego zlokalizowanego przy planowanej rozbudowie (działka nr 374)?

ODPOWIEDŹ 7:

Tak, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może korzystać z wjazdu południowo wschodniego.

8. Proszę o podanie ograniczenia w zakresie poruszania się samochodów ciężarowych na drodze w działce 374 i drogach do niej prowadzących?

ODPOWIEDŹ 8:

ul. Krótka – zakaz ruchu oprócz dojazdu do posesji oraz służb komunalnych;

ul. Kościelna – bez ograniczeń;

ul. Konstytucji 3 Maja – bez ograniczeń.

9. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 30-04-2024 r.. Skomplikowany sposób posadowienia oraz istniejące ukształtowanie terenu, wymuszają dłuższe przygotowanie oferty przez specjalistyczną firmą od posadowienia pośredniego.

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 22 kwietnia 2024 r.

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek